
 

UCHWAŁA NR XLIX/299/2022  

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Kołaczyce na rzecz 

obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w zw. art. 12 ust. 4 i 5 oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca  

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r.  poz. 583 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Określa się zakres pomocy przeznaczonej na wsparcie obywateli Ukrainy, o których 

mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przebywających na terenie Gminy 

Kołaczyce. 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) zorganizowanie, prowadzenie i udzielenie doraźnej pomocy, 

2) tymczasowe zakwaterowanie, 

3) zapewninie wyżywienia, 

4) zorganizowanie pomocy humanitarnej, w tym transport darów, 

5) zapewnienie środków czystości i higieny osobistej, środków medycznych i odzieży oraz 

innych produktów niezbędnych do bieżącego funkcjonowania, 

6) wspieranie procesu adaptacji, integracji oraz aktywizacji zawodowej, 

7) zapewnienie pomocy w zakresie komunikacji językowej, 

8) dofinansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami, 

9) zapewnienie transportu niezbędnego do realizacji zadań określonych powyżej. 
 

§ 2. Formy i tryb udzielania pomocy w zakresie wskazanym w § 1 określa Burmistrz Kołaczyc. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego                   

2022 r. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

            RADY 

     Edward Zbylut 

 

https://en.wiktionary.org/wiki/XLIX

